27
2
S
ta
ff
e
 p
e
r
co
n
n
e
ss
io
n
i l
e
g
n
o
Staffa a scomparsa pesante XJHI-XZJD
XJHI HDG
▪▪ Materiale: Acciaio DX51D
▪▪ Rivestimento: Zincatura Sendzimir Z275
(≥ 20 µm) secondo EN 10346:2009
Prodotto Art. n° Peso Dimensioni Numero fori
trave principale
Numero fori
trave secondaria
Confezione GTIN (Codice EAN)
 W A B H s Ø 5 Ø 7 Ø 8,5 Ø 13
 [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [pz]
XJHI-09030 HDG 560232 0,49 62 106 90 3,0 8 ‒ 4 ‒ 25 40 48962 25259 0
XJHI-12030 HDG 560233 0,67 62 106 120 3,0 14 ‒ ‒ 3 25 40 48962 25260 6
XJHI-16030 HDG 560234 0,93 62 106 160 3,0 20 ‒ ‒ 4 25 40 48962 25261 3
XJHI-20030 HDG 560235 1,16 62 106 200 3,0 26 ‒ ‒ 4 15 40 48962 25262 0
XJHI-24030 HDG 560236 1,40 62 106 240 3,0 32 ‒ ‒ 6 15 40 48962 25263 7
XZJD FVZ
▪▪ Materiale: Acciaio DX51D
▪▪ Rivestimento: Zincatura Sendzimir Z275
(≥ 20 µm) secondo EN 10346:2009
Prodotto Art. n° Peso Dimensioni Confezione GTIN (Codice EAN)
 W Ø L
 [kg] [mm] [mm] [pz]
XZJD-08065 HDG 560237 0,00 8 65 200 40 48962 25264 4
XZJD-08090 HDG 560238 0,00 8 90 200 40 48962 25265 1
XZJD-08115 HDG 560239 0,00 8 115 200 40 48962 25266 8
XZJD-12080 HDG 560240 0,00 12 80 100 40 4896225267 5
XZJD-12100 HDG 560241 0,00 12 100 100 40 4896225268 2
XZJD-12120 HDG 560242 0,00 12 120 100 40 48962 25269 9
XZJD-12140 HDG 560243 0,00 12 140 100 40 48962 25270 5